Guillelmo Petri de Oz.
 Alvaro Tarini.
 Petro Sancii Çapata.
 Petro de Ahones.
 Simoni Petri de Arbe.
 Heredi Petri Delgado de Luna.
 Petro Petri de Ayerbio.
 Michaeli de Ayerbio.
 Garsie Petri de Ayerbio.
 Tutori filiorum Iacobi de Oblitis.
 Gondissalvo Ferdinandi de Heredia.
 Sanccio Martini de Ladron.
 Petro Pardo de Lacasta.
 Petro Eximini de Sancto Petro.
 Roderico Sancii de Fanlo.
 Roderico Didaci.
 Heredi R. Castany.
 Iohanni Çapata de Alcolea.

Petrus et cetera, dilectis et fidelibus iuratis, probis hominibus et universitati civitatis Cesarauguste, salutem et cetera.

Quamvis ad celebrationem generalis Curiam quam in festo Beate Marie mensis augusti proxime venienti, ordinavimus Aragonenses celebrare locum Montissoni duxerimus ordinandum, quia tamen ex causa eandem Curiam in civitate Cesarauguste intendimus celebrare, propterea dictam diem et civitatem Cesarauguste predicta, ad dictam Curiam celebranda huius serie assignamus, mandantes vobis quatenus constituatis ex vobis procuratores seu syndicos quos cum pleno posse, iuxta forum celebrationi dicte Curie, loco et die predictis, faciatis adesse.

Datum Barchinone, IIII^o idus iulii anno Domini M^o CCC^o XL^o septimo.

Similes universitatibus infrascriptis, videlicet.

Iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Tirasone.

Barbatri.

Iacce.

Ville et aldearum Calataiubi.

Ville et aldearum Daroce.

Ville et aldearum Turolii.

Exee.

Farisie et aldearum suarum.

Unicatri.

Çufarie et aldearum suarum.

Almudevar et aldearum suarum.

Burgie.

Sarannyene et aldearum suarum.

Tahust.
 Magallonis.
 Ricle.
 Epile.
 Tamariti de Lithera.
 Sancti Stephani de Lithera.
 Montisalbani.
 Montissoni.
 Alagonis.
 Alcannicii et tenencie sue.
 Aynsie.
 Orte et tenencie sue.
 Aranda.
 Cetine et aldearum suarum.
 Sadave.
 Sos.
 Huesa et aldearum suarum.

[20.VIII.1347] *Confirmación de un privilegio otorgado al lugar de Sesa, por el que se le eximía del pago de la pecha.*

ACA, Canc., reg. 884, ff. 140v-141r.

Noverint universi quod coram nobis Petro, Dei gratia rege Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comitique Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, in civitate Cesarauguste personaliter constitutis ac Curiam generalem aragonensis celebrantibus, per venerabilem in Christo patrem ac consiliarium nostrum, dilectum Gondissalvum, divina providentia Oscensis episcopum, fuerunt exhibita et hostensa duo privilegia confirmationis. Alterum videlicet illustrissimi domini Iacobi, regis Aragonum, avi nostri recordationis felicis, sigillo magestatis sue pendenti munitum et datum in obsidione castri de la Cuba, XII^a kalendas julii, anno Domini M^o CC^o nonagesimo secundo, et clausum per Egi[dius] de Jacca, eius scriptorem; et alterum serenissimi domini Alfonsi, regis Aragonum, genitoris nostri memorie recolende, quod fuit datus Osce, septimo idus julii, anno Domini M^o CCC^o XXX^o sigilloque magestatis sue appenditio, roboratum et clausum per Petrum Luppeti, eius scriptorem. Per [*ilegible*] privilegia idem domini reges laudarunt et confirmarunt hominibus ville de Sessa quoddam privilegium eis indultum per illustrissimum dominum regem, abavum nostrum recordationis dive, quod tempore aut successores ipsius filii aut procuratores Aragonum non haberent cenam in villa et hominibus de Sessa predictis qui sunt episcopi antedicti prout in dictis privilegiis hec et alia plenius continentur.

Idcirco ad ipsius episcopus supplicationem humilem propterea nobis factam iamdictum privilegium domini abavi nostri predicti necnon et privilegia confirmationum iamdicta ac omnia et singula in eisdem contenta laudamus ac etiam confirmamus hominibus supradictis, prout melius et utilius eis et eorum quilibet usi fuerunt huiusque, mandantes per presentem cartam nostram procuratori nostro generali eiusque vices gerenti, supraiunctariis, iusticiis, baiulis, çalmedinis, merinis, portariis, collectoribus ceterisque officialibus nostris vel eorum loca tenentibus presentibus et futuris quatenus privilegia supradictam ac nostrum huiusmodi et omnia et singula in eisdem contenta teneant inviolabiliter et

observent hominibus de Sessa predictis et contra e[is] non veniant aliqua ratione, in cuius rei testimonium hanc nostre confirmationis paginam iamdictis hominibus fieri et sigillo magestatis nostre appenditio iussimus communiri.

Datum Cesarauguste, XIII^o kalendas septembris, anno Domini M^o CCC^o XL^o septimo. Exa. R.

Signum [blanco] Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie

Testes sunt: Eximius, abbas Montisaragonum, Johanes Eximini de Urrea, maior dierum, Petrus Cornelii, dominus de Alfagerino, Petrus Ferdinandi, dominus de Ixar, Philipus de Castro.

Sig [signo] num mei Eximini Garcesii de Fillera, scriptoris domini regis predicti, et auctoritate regia notarii publico per totam terram et dominacionem eisdem, qui de mandato eiusdem hoc scribi feci et clausi, loco, die et anno prefixis.

[6.IX.1347] *Confirmación de los privilegios de la Unión.*

ACA, Canc., reg. 885, ff. 44v-46v.

Privilegium Unitati Aragonum concessum.

In civitate Cesarauguste, III^o nonas octobris, anno Domini millesimo CCC XL VIII, congregata Curia generali aragonensis in monasterio fratrum predicatorum, tota Curia concordit et consulte, remittiarunt Unioni privilegiis quibuscumque concessis pretextu ipsium specialiter isti privilegio qui [est].

[*Todo el documento figura cancelado*] Nos don Pedro, por la gracia de Dios rey de Aragon, considerantes que delant nos, personalment constituídos en el refetorio de los fraires predicadores de la ciudat de Çaragoça, en la qual ciudat celebramos Cort general a los aragoneses, fue por los prelados, ricos homes, mesnaderos, cavalleros, ciudadanos, homes buenos e procuradores de las ciudades, villas e villyeros del dito regno de Aragon a la dita Cort ajustados, presentado e mostrado en su prima forma un privilegio del muyt excellent princept e senyor don Alfonso de buena memoria, rey de Aragon, de Mallyorchas, de Vallencia et comte de Barcelona, tio nostro, bullado con la bulla de plomo del dito senyor rey, el tenor del qual privilegio se sigue dius aquesta forma.